

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA\_ zestaw 1

Dotyczy: *postępowania „Olza – remont kanalizacji deszczowej na ul. Zwycięstwa”*

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2021.1129 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geotechniczną. Projekt odnosi się do niej w opisie projektu pkt 3 Charakterystyka geologiczno-górnicza. Nie zaznaczono miejsc odwiertów i profili z grubością opisywanych warstw.

**Odpowiedź: W załączeniu opinia geotechniczna.**

Pytanie 2. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o uzupełnienia z Orange Polska S.A. i Powiatowym Zarządem Dróg w Wodzisławiu.

**Odpowiedź: Ze względu na remont istniejącej kanalizacji sanitarnej nie ma opracowanej dokumentacji projektowej i nie ma uzgodnień branżowych. Należy zlecić w trakcie realizacji nadzory branżowe.**

Pytanie 3. Zgodnie z SWZ w ramach zadania należy wykonać podbudowę pod nawierzchnię grubości 9 cm natomiast w projekcie 20 cm, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź: Podbudowę należy wykonać zgodnie z dołączonym przedmiarem robót.**

Pytanie 4. W jaki sposób należy odtworzyć nawierzchnię na ul. Wiejskiej? Zgodnie z SWZ do wykonania jest 9 cm podbudowy pod asfalt na drogach gminnych natomiast w opisie projektu odniesienie do uzgodnienia z PZD Wodzisław wymagającego na ul. Wiejskiej odtworzenia podbudowy i nawierzchni asfaltowej.

**Odpowiedź: Na prowadzonych robotach na ul. Wiejskiej należy odtworzyć podbudowę 20 cm i zagęścić.**

Uwagi:

**Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.**

WÓJT GMINY  
*Daniel Jakubczyk*